pro definitis errorare? ut a p̄tis saluant. **R.**
 Libera me domine de morte eterna in die illa tremenda qm̄ celi mouendi sunt et tia. **dū uenis iudicare sc̄m p̄ ignem.** **v.** Dies illa dies ue dies calamitatis et miserie dies magna et amara ualde. **q̄m ce.** **v.** Tremens st̄us sim ego et timeo dū distractio uenit atq; uentura ira. **dū uenis.** **v.** Quid ego miserrim⁹ quid duram ul⁹ quis faciam dū uil lora p̄feram ante tantū iudicem. **Liberā.**

HIncipit ymmarins p̄ totū annū.
 Eterne rerū conditor noctem diemq; qm̄ regis et tempor das tempa ut alleues fastidium. **D**reco diei iam sonat noctis p̄fimē p̄nigil nocturna lux mantibus anotte noctem segregans. **H**oc exutatu' luctifer soluit polum caligine hoc omnis error chorus niam nocendi deserit. **I**ctu' nauta uires colligit pontiq; mutescant

V. 3.
Requiem
et letaniam
et ex. v. 3.
Liberā
me Dñe
ei ex. v. 3.
ad j. vesp.

Noche sinigentes vigilem̄ oīs, se iugis in psalmis meditentur atq; virib⁹ solido canant. dū luctei huius uas. Ut pio regi pariter canentes, cum suis factis mezeamur aitiam in ore di celi sime ille et bestiam dū cere vitam. **P**ropterea hoc nobis deitas beata. Latrū ac nati pariter qd̄ sancti spiritus, eis reboat per omnem gloriam mundum. **Item.**

si reta hoc tempa petra ecclie canente culpā
diluit. **S**urgam ergo strenue gallus iacen-
tes exutat et sompnolentos intepat gal-
lus negantem arguit. **C**allo canente spes
redit egis salus refunditur mucro latens
conditum lapsis fides reunitur. **I**hū pauē-
tes respice et nos uidendo corige si respicias
lapsus cadunt fletuq; clpam solvit. **T**u
lux refilge sensib; mentisq; sompnū disku-
te te m̄a uox p̄mū sonet et ora soluamus
tibi. **G**la tibi dñe gla in gente. **I**n laudis

Splendor patie gle delice p̄mū-
lucem p̄fuis lux lucis et sons lumis
dies dier̄ illuminans. **T**erusq; sol illalere
mitans intore preti ubarq; sc̄i spt infude
nris sensibus. **D**icas uocemus et patrem
p̄m̄ phenmis gle patiem potensis gr̄e,
clpam relegat lubricam. **I**nformet act̄

Et laudes fit iungit tempore quo sup-
er ece iam noctis tera ab embigilium
iunora rutilans conuicta, misib; tot
rogitent, vates et canticos ienitent
ut Dei nostri miserere omni p̄ellat la-
rem, tribuat salutem donet et no-
rietate Patris. Regna uoluntatis.
Præstet hoc nobis uide figura.

157

streuios dentem retinat mudi ca-
sus secundet aspos donet gendi gratiam-

Dente gubernet et regat casto fidei corpe.

fides calore ferueat fraudis uenena nesciat

Xpcq; nob sit abus potisq; nr sit fides le-